Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2025

Edital de Concurso Público: 005/2023
Cargo: AGENTE DE APOIO ESCOLAR
Homologação: 09/02/2024

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, convoca os

candidatos abaixo aprovados no Concurso Público, para que em 05 (cinco) dias úteis, efetue a abertura de

Processo Admissional via AtendeBem Online, conforme consta no e-mail de convocação.

A não apresentação da documentação no prazo descrito, bem como a não comprovação dos

requisitos exigidos, implicará a desclassificação automática no concurso prestado.

                            O acesso ao AtendeBem Online é feito da seguinte forma:
1. Pela internet acesse o link e http://www.jacarei.sp.gov.br/ e clique na opção “AtendeBem

Online”
2. Concorde com o “Termo de Responsabilidade”
3. Digite o CPF no respectivo campo:

a. Caso o CPF já seja cadastrado, clicar em “Avançar”.
b. Caso o CPF não seja cadastrado, clicar em “Cadastrar” e preencha as

informações necessárias, definindo a senha de acesso.
4. Com o cadastro efetivado, faça o login, digitando o CPF e a Senha.
5. Selecione a opção “Abrir novo processo”
6. Escolha o assunto “Processo Admissional” na seta indicada e no campo “Descrição da

Solicitação” digite o nº do Edital e o cargo para o qual foi convocado.
7. Para finalizar anexe os arquivos solicitados na convocação e clique em “Protocolar

Eletronicamente”.

Prazo final para envio da documentação: 07/03/2025.

CLAS. NOME R.G
144º YASMIN LOPES FLORIANO 57.645.455-2

145º ICLEIA DE OLIVEIRA DA SILVA 57.952.275-1

146º EVERTON MENDES 30.540.954-2

147º JOSEANE OLIVEIRA SANTOS 33.858.101-7

148º ROGER FERREIRA LEITE SILVA 46.769.473-4

149º AIALA SANTOS DA SILVA 68.614.632-3

150º MARIA EDUARDA PRIMO E SILVA 60.351.003-6

151º JOYCE CRISTINA DA SILVA SOUZA 42.229.580-2

152º MARIA EDUARDA FREITAS 59.186.552-X

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

153º LUCIANE DO SOCORRO DA SILVA SOUSA 53.801.261-4

154º PRISCILA DA SILVA MACHADO 47.151.235-7

155º LETICIA HELENA CUBAS DE SOUSA 49.531.273-3

156º RODRIGO SHIBATA 28.809.877-8

157º ANA LUCIA GOMES DA SILVA BARBOSA 28.583.166-5

158º MARIA LUCIA MARCELINO 19.527.285-7

159º TATIANE APARECIDA GOMES DE FARIA 29.648.037-X

160º REGINA RAMALHO 18.594.915-0

161º ANA PAULA LINGIARDI MARTINS 50.061.749-1

162º TABITA DE OLIVEIRA ROSA 46.228.561-3

163º MARIA JULIA HENRIQUE MACEDO ABELHA 49.706.487-X

164º CARLOS ALBERTO COSTA MEDICI 58.142.741-5

165º JOICE IDALGO DA SILVA 59.253.499-6

166º SUSE PAULA RAMALHO DA SILVA 47.908.195-5

167º JOAO VICTOR FERREIRA NOGUEIRA 58.662.119-2

168º ARACELI LETICIA DOS SANTOS 41.657.148-7

169º DANIELA FERREIRA 42.719.436-2

170º DAYANE TEIXEIRA DE PAULA 41.110.121-3

171º CLAUDEMIR NOGUEIRA DA SILVA 63.495.968-2

172º GUILHERME RODOLFO SIQUEIRA GATO 48.233.364-9

173º ELIETE SONIA DA SILVA SANTOS 23.449.034-2

174º BRUNO RIGOBELI DE MELO 46.708.599-7

175º CLORINDA LUNARDINI PARIZI 27.411.837-3

176º ARLENE CRISTINA SIQUEIRA DE SOUZA 42.488.279-6

177º ALINE MARIA DA SILVA FRANCA 46.670.326-0

178º LARISSA MELLO MADALENA SANTOS 49.025.328-3

179º CAMILA DA SILVA DOS SANTOS GANDIA 39.742.460-7

180º MARIA JULIA SILVEIRA SIMOES 52.682.942-4

181º SABRINA DO NASCIMENTO MAZARO GOIS 39.465.634-9

182º MICHELE DE CASSIA NOBRE 47.447.016-7

183º ANA CAROLINE BATISTA LUZ TIBURCIO 60.425.966-9

184º NATALIA GABRIELA DA MOTA RIBEIRO 44.386.179-1

185º POLIANA TEIXEIRA LIMA 59.549.332-4

186º MIRIAM DE PAULA GOMES DA COSTA 46.318.710-6

187º MARIA JULIA QUIRINO DE MORAIS 58.224.246-0

188º FELIPE JOAO COSTA BORGES 48.886.039-8

189º MARIANE CRISTINA DA SILVA CAMARGO 46.826.751-7

190º VANDERLEI RIBEIRO FERREIRA 32.445.095-3

191º JULIANA MARIA SILVA DE SOUZA 50.522.723-X

Jacareí, 26 de fevereiro de 2025.

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos